VĂN PHÒNG UBND TỈNH

PHÒNG VHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày  21 tháng 10  năm 2021

PHIẾU ĐỀ XUẤT SAO Y

1. Văn bản đề nghị sao y:  Hướng dẫn số 3862/HD-BVHTTDL ngày 18/10/2021 của

Bộ Văn hóa, TTDL về hướng dẫn tạm thời thực hiện Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày

11/10/2021 của Chính phủ ban hành quy định tạm thời “thích ứng an toàn, linh hoạt,

kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19” trong hoạt động văn hóa, thể thao và du lịch.

2. Đơn vị đề xuất: Phòng Văn hóa – Xã hội.

3. Người đề xuất: Trần Quang Phương – Phó trưởng phòng VHXH.

4. Nơi nhận:
- TTr Tỉnh ủy;

- TTr HĐND tỉnh;

- UBMTTQ tỉnh và các hội đoàn thể;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể, lực lượng vũ trang tỉnh;

- Sở Văn hóa, TTDL (tham mưu, triển khai thực hiện);

- UBND các huyện, thành phố;

- CV NCTH VP UBND tỉnh;

- VnptiOffice;

- Lưu: VT, VHXH.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-21T09:56:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Trần Quang Phương<tqphuong.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-21T10:29:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Hồng Thanh ký số bản sao văn bản điện tử!